
UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” di 

CATANZARO 

 

Procedura negoziata sottosoglia, ex art. 36, comma 2 lett b) e 6, del d.lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm.ii., per come derogato dall’art.1 comma 2 lett.b) del D.L n. 76/2020, convertito in Legge 

n. 120 dell’11/09/2020 e dal D.L. n. 77/21 convertito in legge n.108/21 , mediante Richiesta di 

offerta, nell’ambito del Mercato Elettronico della P.A., per lo svolgimento del “Servizio di 

manutenzione ordinaria programmata e straordinaria di cancelli, barriere meccaniche ed 

elettromeccaniche, dissuasori, catene mobili e parking-lock, ubicati nelle aree e negli immobili 

dell’Università degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro”, per il periodo di due anni, da 

aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso 

 

 

In data  23/8/2022 è stata pubblicata la “Procedura negoziata sottosoglia, ex art. 36, comma 2 

lett b) e 6, del d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per come derogato dall’art.1 comma 2 lett.b) del 

D.L n. 76/2020, convertito in Legge n. 120 dell’11/09/2020 e dal D.L. n. 77/21 convertito in 

legge n.108/21 , mediante Richiesta di offerta, nell’ambito del Mercato Elettronico della P.A., 

per lo svolgimento del “Servizio di manutenzione ordinaria programmata e straordinaria di 

cancelli, barriere meccaniche ed elettromeccaniche, dissuasori, catene mobili e parking-lock, 

ubicati nelle aree e negli immobili dell’Università degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro”, 

per il periodo di due anni, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso.  

 

CIG 9374478FF5   

 

RDO n. 3162022 

 

Valore dell’appalto: L’importo a base di gara è ad € 106.830,00, di cui €  2.230,00, quali oneri per 

la sicurezza, non soggetti a ribasso (oltre IVA), per tutta la durata del servizio. 

 

Oggetto dell’appalto: Servizio di manutenzione ordinaria programmata e straordinaria di cancelli, 

barriere meccaniche ed elettromeccaniche, dissuasori, catene mobili e parking-lock, ubicati nelle 

aree e negli immobili dell’Università degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro. 

 

Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis del 

D.Lgs. n. 50/16 e ss.mm.ii. 

 

Scadenza termine di presentazione delle offerte: entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 

19/9/2022. 

 

Catanzaro, 24/08/2022 

F.to 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Renato Ledonne 

 


